
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Pizzighettone San Bassano  

P.za Repubblica, 32 - 26026 Pizzighettone (CR) 

Tel: 0372-743250 – Codice Fiscale: 3037620197 

  Codice Meccanografico: CRIC808009 

E-mail: cric808009@istruzione.it - P.E.C.: cric808009@pec.istruzione.it 

icpizzighettonesanbassano.edu.it 

       __________________________ 

 

 
 
Pizzighettone, protocollo e data segnatura 
 
 
 

 

Oggetto: Determina del Dirigente Scolastico per la proroga tecnica dell’affidamento dell’incarico di 
Medico competente come previsto dal D.Lgs. n.81/2008 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018; 

VISTA la necessità e l’urgenza di ricoprire l’incarico di Medico Competente dell’Istituto; 

DATO CHE il suddetto incarico è stato affidato a Eurolife Srl con sede a Castelvetro Piacentino (PC) 
nella persona della dott.ssa Greta Rita Boccasavia con contratto prot. n.2016 del 28/06/2022, fino 

al 27/06/2025; 

CONSIDERATO che si rende necessaria un’estensione temporanea dell’incarico per garantire la 
continuità del servizio di sorveglianza sanitaria fino alla selezione di un nuovo esperto; 

SENTITA la disponibilità di Eurolife Srl ad accettare la proroga alle stesse condizioni economiche 

corrisposte col precedente contratto, in proporzione al periodo della durata della proroga; 

 

DETERMINA 
 

di prorogare l’incarico di Medico Competente dell’Istituto a Eurolife Srl nella persona della Dott.ssa Greta 
Rita Boccasavia dal 28/06/2025 al 27/12/2025. 

 
 

 

  La Dirigente scolastica 

Prof.ssa Cristina Grasso 

CRIC808009 - ATYJWR5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004428 - 22/10/2025 - VI.9 - I

Firmato digitalmente da CRISTINA GRASSO

mailto:cric808009@istruzione.it
mailto:cric808009@pec.istruzione.it

		2025-10-22T12:04:23+0000
	CRISTINA GRASSO




